A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada pelo Exma. Sra. Prefeita Municipal CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Pós Recurso da Heteroidentificação do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Espírito Santo do Pinhal, Edital Nº 002/2024.

Artigo 1º - O procedimento de Heteroidentificação para os cargos 001-ASSISTENTE SOCIAL, 002-FISCAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA, 003-FISCAL TRIBUTÁRIO, 006-NUTRICIONISTA, 009-TÉCNICO DE INFORMÁTICA e 012-FARMACÊUTICO

aconteceu no dia 30 de junho de 2024, nos locais divulgados em EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO e

o resultado pós recurso de tal Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O não comparecimento à entrevista, qualquer que seja o motivo, caracterizou a desistência do candidato em
participar da lista de reserva de vagas e passará a integrar apenas a lista geral do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 02 de julho de

2024 às 23:59 horas do dia 03 de julho de 2024 (DOIS DIAS ÚTEIS) pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o

assunto “RECURSO HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL – CONCURSO –

EDITAL Nº 002/2024“.

Artigo 4º - Não houveram recursos interpostos durante o período e meios estipulados.

Artigo 5º - Fica ratificado o Resultado Preliminar do Procedimento de Heretoidentificação.

Espírito Santo do Pinhal, 05 de julho de 2024

CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES

Prefeita Municipal

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
RESULTADO PÓS RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2024

DO RESULTADO PÓS RECURSO DA PROVA PRÁTICA

DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PÓS RECURSO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

RESULTADO PÓS RECURSO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO - ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - EDITAL 002/2024

 INSCRICAO NOME COMPLETO VAGA SITUAÇÃO AVALIAÇÃO

000554000796
ERIVELTON APARECIDO
LUCIANO 001-ASSISTENTE SOCIAL AUSENTE AUSENTE

000554000808 RODRIGO RIOS DA CRUZ
002-FISCAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA PRESENTE COTISTA

000554000729 CARLOS RENATO ROCHA 003-FISCAL TRIBUTÁRIO AUSENTE AUSENTE

000554000321 TANIA BARBOZA VIEIRA 003-FISCAL TRIBUTÁRIO PRESENTE COTISTA

000554000316 RENATA MICHELE DA SILVA 006-NUTRICIONISTA PRESENTE COTISTA

000554000865 JOSE EDUARDO ANDRE JUNIOR
009-TÉCNICO DE
INFORMÁTICA AUSENTE AUSENTE

000554000814
JULIANA TALITA CANDIDO
PINHEIRO 012-FARMACÊUTICO AUSENTE AUSENTE